[image: image1.png]

	«ВоткА  ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13 августа 2012 года                                                                                 № 1383

г. Воткинск
Об   утверждении  Административных   регламентов предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Управлением муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального  образования  «Воткинский район»

В соответствии с распоряжением Главы Администрации муниципального образования «Воткинский район»    от 07.11.2011 года № 719 «О внесении изменений в Распоряжение главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» от  07.07.2009 года № 433 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных  функций  и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг:

-заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых помещений в домах, находящихся в муниципальной собственности (Приложение № 1);

- предоставление информации из реестра объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Воткинский район» (Приложение № 2);

- предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, которые могут быть переданы в аренду (Приложение № 3).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципальным имуществом и земельными  ресурсами Администрации муниципального  образования «Воткинский район» Коновалова Леонида Петровича.

Глава Администрации

муниципального образования

«Воткинский район»

                               В.А.Макаров